PORTARIA Nº 465/2019

Rescinde contrato por prazo determinado
em situação emergencial.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, rescinde, o contrato

por prazo determinado da servidora municipal, Eliziane Chelotti, ocupante do Cargo de Professor

de Educação Infantil, a contar de 12 de agosto de 2019.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos seis dias do

mês de agosto de dois mil e dezenove.

                                                                                               Matione Sonego
                                                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 06.08.2019

Vanessa Marcuzzo Ceretta
Auxiliar de Administração
Matr. 845/1

	Rescinde contrato por prazo determinado em situação emergencial.